
~------~--- - -~-~------------

UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo

Ministero del! 'istruzione e del merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MANGONE­
GRIMALDI

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di I gradoAd
Ind. Musicale

Via Provinciale s.n.c.87050
Tel.eFax0984/969171E.Mailcsic851003@istruzione.it

codice Fiscale 99332920786 Cod. Mecc.

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR. Avviso interno prot.
n. 2227 del 03 marzo 2023.

CSIC851003

Ai Sigg Docenti
AI Sito WEB

All'Albo

Progetto PON FSE

2004IT05M20POOl "Per la scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento

Titolo del progetto: IMPARARE E' FACILE

Codice: 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-141. C.U.P. J24C22000780006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";

Protocollo 0003036/2023 del 28/03/2023



VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129 recante il "Regolamento concernente
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTE le linee guida/Disposizioni e istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai
Fondi Strutturali Europei 2014-2020 del PON - edizione 2018.
VISTO che il conferimento dell'incarico al personale interno/esterno deve avvenire nel rispetto dei
principi di trasparenza e parità di trattamento.
VISTA la circolare Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 2 del 2 febbraio 2009
"Tipologia dei soggetti promotori, ammissibilità delle spese e massimali di costo per le attività
cofinanziate dal fondo sociale europeo nell'ambito dei programmi operativi nazionali (P.O.N.);
VISTO il programma Operativo Nazionale 2004IT05M20P001 "Per la scuola - competenze e
ambienti per l'apprendimento";
VISTA la candidatura n. 1084493del 28/05/2022 dell'Istituzione scolastica,
VISTA la nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID/537l4del 21/0612022 della proposta progettuale
presentata da questo Istituto nell'ambito della programmazione di cui sopra;
VISTA l'assunzione in bilancio prot.n.6736 del 27 giugno 2022;
VISTA la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti nella scheda finanziaria del
progetto;
VISTO il Regolamento di Contabilità D. I. n. 12912018;
CONSIDERATO che per l'attuazione dei percorsi previsti è richiesta la prestazione di qualificate
figure professionali di personale interno;
ATTESA la necessità di procedere all'individuazione di tali figure;
VISTO l'Avviso prot. n. 2227 del 03 marzo 2023 rivolto al personale interno per il reclutamento
di n. 7 tutor per la realizzazione del Progetto PON/FSE indicato in oggetto;
VISTO il Verbale della Commissione per la valutazione delle candidature relative all'Avviso
interno prot. n. 2227 del 03marzo 2023;
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami alla graduatoria provvisoria tutor pubblicata in
data 18marzo 2023 con prot. n. 2657;

DECRETA

l'approvazione e la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web istituzionale delle seguenti
graduatorie definitive per la selezione di un TUTOR per ciascun modulo progettuale:

TITOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
progettuale COMPLESSIVAMENTE

ATTRIBUITO
34

MAZZOTTA CLARA

Laboratorio arte 12
contemporanea: realizzazione DE LORENZOALBA
di muraies

MARUCA GIOVANNA 4

COGNOME E NOME PUNTEGGIO
COMPLESSIVAMENTE

11



ATTRIBUITO

Un palcoscenico di emozioni MARUCA GIOVANNA 4

TUTOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
progettuale COMPLESSIVAMENTE

ATTRIBUITO

Antichi palazzi: storia e arte MAURO MASSIMO 30
nel territorio

21
ARABIA GIUSI

MARUCA GIOVANNA 4

TUTOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
progettuale COMPLESSIVAMENTE

ATTRIBUITO

Bullismo e cyberbullismo: una ORLANDO MARIANGELA 37
bussola per navigare

ARABIA GIUSI 21

MARUCA GIOVANNA 4

TUTOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
progettuale COMPLESSIV AMEN TE

ATTRIBUITO

Una scuola in movimento LEOMARISA 24

MARUCA GIOVANNA 4

TUTOLO MODULO COGNOME E NOME PUNTEGGIO
progettuale COMPLESSIVAMENTE

ATTRIBUITO

Imparare facendo MAZZOTTA CLARA 34

CARUSO MARIA TERESA 8



I

I

!
TUTOLO MODUL
progettuale

Incanti di cori

!
Mangone, 28 marzo

I

I

l

I

MARUCA GIOVANNA 4

o COGNOME E NOME PUNTEGGIO
COMPLESSIVAMENTE
ATTRIBUITO

2022

ORLANDO MARIANGELA 37

MARUCA GIOVANNA 4


